Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Corrección
de
parámetros,
cambio de
aceite
Soldar
silenciador
de mofle
Traslado a
verificación
Aceite
(20w50ak) y
filtro

$2,070.69 $2,070.69

Subtotal: $2,070.69

IVA (16%) $331.31

Total: $2,402.00

DOS MIL CUATROCIENTOS DOS
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
04 - Tarjeta de crédito

Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:
6958

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|b7835984-10ea-4214-9b84-6c38d7e8f361|2020-02-
07T